

Распоред на часовите во летниот семестар во учебната 2020/2021 година

I ГОДИНА, II семестар – Скопје


	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	
	9-10.30
	11-12.30
	12.30-14
	8.30-10
	11-12.30
	12.30-14
	9-10.30
	11-12.30
	12.30-14
	9-10.30
	11-12.30
	12.30-14
	9-10.30
	11-12.30
	12.30-14

	Структурно програмирање
Зад. (2+2)
Проф. д-р
	
	
Вежби
235
	
Пред.
235
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Математика 2
Зад. (2+2)
Проф д-р. / м-р Здравко Цветковски 
	
	
	
	
	
	
	

Вежби
 235
	

Пред.
235
	
	
	
	
	
	
	

	Странски јазик
 Зад. (2+2) Лектор м-р Марија Драговиќ
	
 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Пред.
236
	
Вежб
236
	
	
	

	Е-бизнис (2+2) Проф. д-р
Александра Андреска-Саревска / м-р Борко Христов
	
	
	
	
	
Пред.
224
	
Вежб.
224
	
	
  
	
	
	
	
	
	
	

	Сигнали и системи
(изборен)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	









II ГОДИНА, IV семестар – Скопје



	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	
	9-10.30
	11-12.30
	12.30-14
	10-11
	 11-12.15
	12.30-14
	9.00-10
	10-11.30
	11.30-14
	8.30-10.00
	10-11.30
	12.00-13.30
	9-10.30
	11-12.30
	12.30-14

	Бази на податоци
Зад. (2+2)
Доц. д-р Владимир Николиќ/ м-р Борко Христов
	
	
	
	
Вежб.
234
	
	
Пред.
234
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Компјутерски мрежи
Зад. (2+2)
Проф. д-р Мите Богдановски
	
	
Пред.
234
	
	
	
	
	
	
	
	
Вежби
     235
	
	
	
	
	

	Податочни структури
и алгоритми 
Зад. (2+2) 
Проф. д-р Југослав Ачкоски
	
 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Пред
234
	
	
	

	Техники на визуелно
Програми. Изб. (2+2) 
Проф. д-р Југослав Ачкоски
	
	
	  
Пред.
234
	
	
Вежби
234
	
	
	
 
	
	
	
	
	
	
	

	Администрација на Linux 
(изборен)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	







III ГОДИНА, VI семестар – Скопје


	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	
	9-10.30
	  11-12.30
	12.30-14
	9-10.30
	11-12.30
	12.30-16
	9-10.30
	11-12.30
	12.30-14
	9-10.30
	10.30-12
	13.30-15
	9-10.30
	11-12.30
	12.30-14

	Безбедност на информациони системи
Зад. (2+2)
Проф. д-р Мите Богдановски
Асист. Стефан Јакимовски
	
	
	
	
	
	
	
	
Вежби
234
	
	
	
Пред.
235
	
	
	
	

	Мултимедија
Зад. (2+2)
Доц. д-р Игор Лазов / м-р Наталија Петрова
	
	
	
	
	Пред./ Веж.
236
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Операциони
истражувања (2+2)
Проф. д-р
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Пред./ 
Веж.
     234
	
	
	
	
	
	

	Алгоритми и
Автомати, изб. (2+2)
доц. д-р Игор Бимбилоски
Асист. Стефан Јакимовски
	
	
	
	
	
Пред.
236
	

Вежби
235
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Проектирање на
компјутерски мрежи (изборен)
Доц. д-р Игор Лазов
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Пред.
234
	
	
	
	
	




IV ГОДИНА, VIII семестар – Скопје

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	
	9-10.30
	  11-12.30
	12.30-14
	9-10.30
	11-12.30
	12.30-14
	9-10.30
	11-12.30
	12.30-14
	9-10.30
	11-12.30
	12.30-14
	9-10.30
	11-12.30
	12.30-14

	Проектен менаџмент
Зад. (2+2)
Проф. д-р
	
	
	
	
	
	
Пред.
235
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Препознавање облици
Зад. (2+2)
Доц. д-р Анис Сефиданоски/ м-р Билјана Раичевиќ Велкоска
	
	
	
	
	
Пред.
234
	
Вежб.
224
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Анимации и виртуелна реалност
Изб. (2+2) Доц. д-р Анис Сефиданоски / м-р Наталија Петрова
	
	
	
	Пред.
234
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Податочни комуникации
Изб. Насока Мрежи
Проф. д-р Јован Пехчевски/ Проф. д-р Томислав Џеков
	
	
	
	
	Пред.
235
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Биостатистика и ИТ (Стоматологија Македонски + Англиски) - доц. д-р Анис Сефиданоски
Информациони технологии (забни техничари + детективи) - доц. д-р Игор Лазов
